CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA

ATO NÕ:lmo 02/94'--A

De 09 de fevereiro de 1994

Declara facultativo o ponto na
câmara Municipal de Araraquara.

O PRE3IDENTE DA C!J11.ARA MUNICIPAL DE A...'WUQUARA.,
Estado de são Paulo, usando de suas at=ibuiçÕes legais,

RESOLVE:

Artigo único - Declarar facultativo o
nonto na câmara Municipal de Araraquara, nos - ~ .
proximos dias 14 e 15 (Carnaval),

câmara Municipal de Araraquaxa, aos 09 (nove)
dias do mês de fevereiro do ano de 1994 (mil, novecentos
e noventa e quatro).

OI~..?".'. ZA E SILVA
residente

// ,///
PuõJ.icado na Diretoria do Expediente e Pessoal

da Câmara l!\micipal de xr=•wei.Z =- data.

LUZIA Al'ARECIDA FRAGALÁ KARAN
Diretora Geral